horam laudat: uita tua seipsum laudet. **I**nde ergo bonus psalmus. **P**salmus quippe cantus est: non quilibet: sed ad psalterium. **P**salterium autem quod dicitur organum est carilene: sicut lyra: sicut cithara et huiusmodi organa: que inuenta sunt ad cantandum. **Q**ui ergo psallit: non sola uoce psallit: sed assumpto etiam quodam organo quod uocatur psalterium: accedentibus manibus uoci recordatur. **U**is ergo psallere? **N**on solum uox tua sonet laudes dei: sed opera tua recordentur cum uoce tua. **C**um ergo uoce cantaueris: silebis aliquid. **U**ita sic cetera: ut nunquam sileas. **N**egocium agis: et fraudem cogitas: siluisti a laude dei: et quod grauius est: non solum a laude siluisti: sed in blasphemiam preuisti. **C**um ergo deus laudat de bono opere tuo: opere tuo laudas deum: et cum blasphematur deus de malo opere tuo: opere tuo blasphemas deum. **I**taque ad aurium exhortationem cetera uoce: corde ne sileas: uita ne taceas. **N**on cogitas in negotio fraudem: psallis deo. **C**um manducas et bibis psalle: non intermiscendo sonorum suauitates ad aures aptas: sed modeste et frugaliter et temperate manducando et bibendo. **Q**ui hoc dicit apóstolus. **S**ive manducatis: siue bibitis: siue quod facitis: omnia in gloriam dei facite. **S**i ergo bene agis: et quod manducas et bibis: et ad refecionem corporis sumis repationemque membrorum: gratias agens ei: qui tibi prebuit mortali et fragili ista supplementorum solacia: et cibum tuum et potus tuum laudat deum. **S**i uero modum nature debitum immoderatione uoracitatis excedas: et uinolentia te iurgites: cetera sibi laudes dei lingua tua sonet: uita blasphemat. **P**ost cibum et potum requiescas: ut dormias: nec in lecto aliquid turpiter agas: nec excedas ultra concessam licentiam in lege dei: sit castus cum coniuge thorus: et si est cura pro pagandi liberos: non sit effrenata luxuries libidinis: deser in lecto tuo coniugi tue bonorem: quia membra christi estis ambo: ambo ab illo conditi: ambo sanguine ipsius repati: hec agens laudas deum: nec oino silebit laudatio tua. **Q**uid si somnus aduenerit: et cum dormis: **N**on te excitet a quiete mala conscientia tua: et innocens somni tui laudat deum. **S**i ergo laudas: non tamen lingua tua cetera: sed etiam assumpto bonorum operum psalterio: **Q**ui bonus psalmus. **L**audas cum agis negotium. **L**audas cum cibum et potum capis: laudas cum in lecto quiescis: laudas cum dormis. **Q**ui non laudas: perficiet in nobis laudatio dei: cuius ad illam ciuitatem uenerim: quoniam effecti fuerimus equales angelis dei: quoniam nos nulla corporal